
Friedhof Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Alsfeldfriedhof

Steinbrinkfriedhof

Friedhof Holten, Mattlerstr.

Harkortfriedhof Jan-Magnus Schmidt 0208-85008-513 0208-85008-519 jan-magnus.schmidt@kirche-oberhausen.com

Friedhof Buchenweg

Friedhof Forststraße

Friedhof Buschhausen

Leiterin der
Friedhofsabteilung 

Alle Friedhöfe Petra Marzahn 0208-85008-156 0208-85008-519 petra.marzahn@kirche-oberhausen.com

Friedhof Friedhofsgärtnerei Telefon Fax E-Mail

Alsfeldfriedhof Gärtnerei Herrig 0208-641075 641075 familie.herrig@gmx.net

Steinbrinkfriedhof Gärtnerei Rak 0208-669566 friedhofsgaertnerei@michaelrak.de

Friedhof Buchenweg Diakoniewerk Duisburg 0203-501279 0203-501279 friedhof@diakoniewerk-duisburg.de

Harkortfriedhof Gärtnerei Florian 0208-607544 0208-9402200 florian@lebenshilfe-oberhausen.de

Friedhof Holten, Mattlerstr.
Diakoniewerk Duisburg

0175-5481052
0203-501279

oberhausen-holten@gmx.de

Friedhof Forststraße Gärtnerei Rudolph 0208-682129 garten-rudolph@gmx.de

Friedhof Buschhausen Diakoniewerk Duisburg 0203-501279 0203-501279 friedhof@diakoniewerk-duisburg.de

manon.nevian@kirche-oberhausen.com

Bestattungsannahme,
Friedhofssach-

bearbeitung

Friedhofsverwaltung im Ev. Kirchenkreis Oberhausen, Marktstr. 152/154, 46045 Oberhausen

Bettina Lambertz-Runge
Jan-Magnus Schmidt

0208-85008-512
0208-85008-513

0208-85008-519
bettina.lambertz-runge@kirche-oberhausen.com
jan-magnus.schmidt@kirche-oberhausen.com

0208-85008-511 0208-85008-519Manon Nevian
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